

ALT SIKRING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2014

Henrik Vilbert Tonnesen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALT SIKRING ApS Havremarken 2 3650 Ølstykke Telefonnummer: 46750250 Fax: 46750251 e-mailadresse: mail@altsikring.dk CVR-nr: 29008930 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive elektriker-virksomhed med fokus på sikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 93.800,-, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 228.605,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har i året solgt sin aktivitet til Kibo Systems.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		472.864	575.960
Personaleomkostninger	1	-631.502	-504.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		304.163	-79.247
Resultat af ordinær primær drift		145.525	-7.397
Øvrige finansielle omkostninger		-17.833	-27.014
Ordinært resultat før skat		127.692	-34.411
Ekstraordinært resultat før skat		127.692	-34.411
Skat af årets resultat		-33.892	11.592
Årets resultat		93.800	-22.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.600	0
Overført resultat		44.200	-22.819
I alt		93.800	-22.819

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.252
Materielle anlægsaktiver i alt		0	71.252
Anlægsaktiver i alt		0	71.252
Fremstillede varer og handelsvarer		0	248.565
Varebeholdninger i alt		0	248.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.022	253.849
Udskudte skatteaktiver		0	16.511
Tilgodehavende skat		3.805	1.789
Periodeafgrænsningsposter		0	19.375
Tilgodehavender i alt		240.827	291.524
Likvide beholdninger		209.235	0
Omsætningsaktiver i alt		450.062	540.089
AKTIVER I ALT		450.062	611.341

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		54.005	9.805
Forslag til udbytte		49.600	0
Egenkapital i alt	3	228.605	134.805
Gæld til banker		0	40.720
Skyldig selskabsskat		15.351	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.351	40.720
Gæld til banker		36.673	154.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.518	92.429
Skyldig selskabsskat		0	9.248
Anden gæld		130.915	179.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.106	435.816
Gældsforpligtelser i alt		221.457	476.536
PASSIVER I ALT		450.062	611.341

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2011/12 t.kr.
Løn og gager m.v.	600.687	480.544
Sociale omkostninger m.v.	9.319	10.309
Øvrige personaleomkostninger	21.496	13.257
	631.502	504.110

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	9.805	0	134.805
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	44.200	49.600	93.800
Egenkapital ultimo	125.000	54.005	49.600	228.605